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Colson Europe B. V.

Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Diameter asgat
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

IR

160 mm
50 mm
62 mm
20/12 mm
600 kg

1.1 kg

Aluminium wielkern met een opgevulcaniseerde

polyurethaan band (92° Shore A) met twee

diepgroefkogellagers en stalen kraagbussen
uitwendige diameter 15/20/25 mm naar inwendig
8/10/12 mm gebruikstemperaturen van -20°C tot +

80°C
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